
 

ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ 

CNPJ: 02.411.726/0001-42 
Trabalho e Compromisso 

Adm. 2025/2028 
 

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – 77720-000 – Itacajá -TO. 

Fone/Fax:(63) 3439-1875 e-mail: sec.admitacaja@gmail.com / gabinete.prefeitura20@gmail.com 

 

 
 
 

Portaria nº. 097/2025, de 04 de abril de 2025. 

“DISPÕE SOBRE CESSÃO DE 
VEÍCULO AUTOMOTOR E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ITACAJÁ, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal.  

        RESOLVE 

       Art. 1º - Ceder o veículo automotor, lotada na Secretaria de Gabinete, 

tipo camionete Fiat Toro Freed AT 09 4x4, Placa: SGN5A05, Chassi nº 

9882261RNNKE75728, Cor Branca, ano 2022, para a Secretaria Municipal 

de Saúde. 

       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE 

             PUBLIQUE-SE 

                    CUMPRA-SE 

         Gabinete da Prefeita Municipal de Itacajá, Estado do Tocantins, 

aos 04 dias do mês de abril de 2025. 

 

 

Maria Aparecida Lima Rocha Costa 
Prefeita Municipal  

 

mailto:sec.admitacaja@gmail.com

		2025-04-04T16:44:45-0300
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA:30221412115




